
UCHWAŁA NR 40/786/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 22 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 41  ust. 1  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych  (Dz. U.  z  2024  r.  poz.  1530) oraz § 12 pkt  2 uchwały  Nr LX/894/2023 Sejmiku
Województwa  Podlaskiego  z  dnia  18  grudnia  2023  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu
województwa na rok 2024      (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian  w planie  dochodów budżetu, zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do
niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków budżetu, zgodnie  z  załącznikiem Nr 2  do
niniejszej uchwały.

                § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 1147, 1218, 1586, 2025, 2026, 2469, 2925 , 3446, 4549


	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

